территориальная ИЗБИРАТЕЛЬНая КОМИССИя

ГОРОДА ЖЕЛЕЗНОВОДСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

               26 июля 2016 года           г. Железноводск                                         № 14/59
О регистрации Лушникова Александра Александровича кандидатом в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу №6
Проверив соблюдение предусмотренного Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Законом Ставропольского края «О выборах депутатов Думы Ставропольского края»  постановлением избирательной комиссии Ставропольского края от 20 мая 2016 г. №189/1885-5 «О возложении полномочий окружных избирательных комиссий одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Думы Ставропольского края шестого созыва на территориальные избирательные комиссии, сформированные на территории Ставропольского края» порядка выдвижения избирательным объединением Ставропольское краевое отделение политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидата в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва Лушникова Александра Александровича по одномандатному избирательному округу № 6 (далее кандидат), а также документы, представленные в территориальную избирательную комиссию одномандатного избирательного округа №6 для уведомления о выдвижении кандидата и его регистрации, территориальная избирательная комиссия, руководствуясь  пунктами 3-5 статьи 35 1 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частями 2,3,11 статьи 23 Закона Ставропольского края закона «О выборах депутатов Думы Ставропольского края», подпунктом 4 пункта 8 статьи 5 Закона Ставропольского края «О системе избирательных комиссий в Ставропольском крае»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Зарегистрировать  Лушникова Александра Александровича,  1967 года рождения, адрес места жительства – Ставропольский край, Минераловодский район, г. Минеральные Воды, ул. Мостовая, д. 38, профессиональное образование – высшее, Московская Академия права и управления (институт), основное место работы или службы, занимаемая должность – Северо-Кавказский филиал МГЭИ, заместитель директора по административно-хозяйственной работе, депутат Совета депутатов Минераловодского городского округа Ставропольского края, работающий на непостоянной основе, член политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ», не судим, выдвинутого  Ставропольским краевым отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ» кандидатом в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 6  26 июля 2016 года в 16 часов 07 минут.
2. Выдать кандидату в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва Лушникову Александру Александровичу по одномандатному избирательному округу №6 удостоверение о регистрации установленного образца.
3. Направить настоящее постановление, а также сведения о доходах и об имуществе зарегистрированного кандидата в депутаты Думы Ставропольского края шестого созыва Макаренко И.И. в течение 48 часов после его регистрации в средства массовой информации для опубликования.
Председатель

         И.А. Рудков

Секретарь

         О.С.Тучкова